
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137 – 15141 – Poz. 2623

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (tekst jednolity z 2005 r. Dz.U. Nr 236, 
poz. 2008 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Gnieźnie, Rada Miejska w 
Witkowie uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr XXVI/248/06 Rady Miejskiej 
w Witkowie z dnia 28 lutego 2006 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na te-
renie Gminy i Miasta Witkowo (Dz. Urz. Woj. Wiel-
kopolskiego z 2006 r. Nr 53, poz. 1421, z 2009 
r. Nr 135, poz. 2244), wprowadza się następujące 
zmiany:

1. §4 pkt 3) uchwały otrzymuje brzmienie:
„§4 pkt 3) przyłączenie nieruchomości do istnie-

jącej sieci kanalizacyjnej w ciągu 6 miesięcy od od-
dania jej do użytku, a w przypadkach określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 
1996r. o utrzymaniu czystości i porządku na terenie 
gminy (tekst jednolity z 2005 r. Dz.U. Nr 236, poz. 
2008 ze zm.) wyposażenie nieruchomości w zbior-
nik bezodpływowy nieczystości ciekłych lub przydo-
mową oczyszczalnię ścieków bytowych”

2. §9 ust. 1 pkt 2) uchwały otrzymuje brzmienie:
„§9 ust. 1 pkt 2) pojemniki na odpady o pojemno-

ści 60 l, 110 l, 120 l, 240 l, 1100 l.
3. §9 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§9 ust. 2. Odpady komunalne, które nie są zbie-

rane w sposób selektywny, należy gromadzić w po-
jemnikach lub kontenerach o minimalnej pojemno-
ści, uwzględniającej wskaźnik określony w GPGO. 
Normatywna ilość stałych odpadów komunalnych 
drobnych produkowanych przez jedną osobę w cią-
gu jednego roku wynosi 1 m3:

1) mieszkaniec wsi rocznie wytwarza odpady o 
masie około 100 kg i objętości około 0,66 m3, przy 
dwutygodniowym cyklu wywozu, potrzebuje on po-
jemnika na odpady o pojemności przynajmniej 28 l,

2) mieszkaniec miasta rocznie wytwarza odpady o 
masie około 180 kg i objętości około 1,19 m3, przy 
dwutygodniowym cyklu wywozu, potrzebuje on po-
jemnika na odpady o pojemności przynajmniej 50 l,

3) osoby samotne zobowiązane są wyposażyć 
nieruchomość w 1 pojemnik na odpady o pojemno-
ści przynajmniej 60 l,

4) dwuosobowa rodzina mieszkająca na wsi jest 
zobowiązana wyposażyć nieruchomość w 1 pojem-

nik o pojemności przynajmniej 110 l lub 120 l,
5) dwuosobowa rodzina mieszkająca w mieście 

jest zobowiązana wyposażyć nieruchomość w 1 
pojemnik o pojemności przynajmniej 240 l lub 2 po-
jemniki o pojemności przynajmniej 110 l lub 120 l,

6) trzy- i czteroosobowa rodzina mieszkająca na 
wsi jest zobowiązana wyposażyć nieruchomość w 1 
pojemnik o pojemności przynajmniej 240 l lub 2 po-
jemniki o pojemności przynajmniej 110 l lub 120 l,

7) trzy- i czteroosobowa rodzina mieszkająca w 
mieście jest zobowiązana wyposażyć nieruchomość 
w 1 pojemnik o pojemności przynajmniej 240 l,

8) rodziny liczniejsze mają obowiązek wyposażyć 
nieruchomość w pojemniki o pojemności zapewnia-
jącej pokrycie zapotrzebowania wg norm zapisa-
nych w pkt l i 2,

9) zarządcy nieruchomości wielolokalowych zo-
bowiązani są dostosować pojemność pojemników 
do liczby mieszkańców i cyklu wywozu, biorąc pod 
uwagę normatywy zapisane w pkt 1 i 2,

10) przedsiębiorcy, osoby zarządzające instytucja-
mi oświaty, zdrowia, zarządzający ogródkami dział-
kowymi, zobowiązani są dostosować pojemność 
pojemników do swych indywidualnych potrzeb, 
uwzględniając następujące normatywy dostosowa-
ne do dwutygodniowego cyklu odbioru na terenach 
wiejskich i tygodniowego cyklu na obszarze miej-
skim:

- dla szkół wszelkiego typu - 3 l na każdego ucznia 
i pracownika,

- dla żłobków i przedszkoli - 3 l na każde dziecko 
i pracownika,

- dla lokali handlowych - 50 l na każde 10 m2 
pow. całkowitej, co najmniej jeden pojemnik o po-
jemności 120 l na lokal,

- dla punktów handlowych poza lokalem - 50 l na 
każdego zatrudnionego, co najmniej jeden pojemnik 
o pojemności 120 l na każdy punkt,

- dla lokali gastronomicznych - 20 l na jedno miej-
sce konsumpcyjne, dotyczy to także miejsc w tzw. 
ogródkach zlokalizowanych na zewnątrz lokalu,

- dla ulicznych punktów szybkiej konsumpcji - co 
najmniej jeden pojemnik o pojemności 120 l,

- dla zakładów rzemieślniczych, usługowych i pro-
dukcyjnych w odniesieniu do pomieszczeń biuro-
wych i socjalnych - pojemnik o pojemności 120 l na 
każdych 10 pracowników,

- dla domów opieki, internatów, hoteli, pensjona-
tów itp. - 20 l na jedno łóżko,

- dla ogródków działkowych 6 l na każdą działkę 
w okresie sezonu tj. od 1 marca do 31 października 

2623

UCHWAŁA Nr XXX/278/10 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 26 marca 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/248/06 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 lutego 2006 r. w spra-
wie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Witkowo



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137 – 15142 – Poz. 2623, 2624

każdego roku i 11 poza tym okresem,
- w przypadku lokali handlowych i gastronomicz-

nych, dla zapewnienia czystości wymagane jest 
również ustawienie na zewnątrz, poza lokalem, co 
najmniej jednego pojemnika 120 l,

11) właściciele działek letniskowych zobowiązani 
są wyposażyć nieruchomość w 1 pojemnik o pojem-
ności przynajmniej 240 l,

12) do zbierania wyjątkowo doraźnie zwiększo-
nej ilości odpadów komunalnych, oprócz typowych 
pojemników mogą w uzasadnionych przypadkach 
być używane odpowiednio oznaczone worki, nieod-
płatnie udostępnione przez podmiot uprawniony, z 
którym właściciel nieruchomości zawarł umowę na 
odbiór odpadów komunalnych.

§2. Pozostałe zapisy uchwały w sprawie regulami-
nu utrzymania czystości i porządku na terenie Gmi-
ny i Miasta Witkowo pozostają bez zmian.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta Witkowo.

§4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Bogusław Mołodecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.: 
Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; 
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 
1806; Dz.U. z 2003 r.: Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 
1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, 
poz. 1203; Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 
175, poz. 1457; Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128; 
Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 
327; Nr 138, poz. 9974; Nr 173,poz. 1218; Dz.U. z 
2008 r. Nr 180, poz. 111, Nr 223, pozi4458; Dz.U. 
z 2009 r. Nr 52, poz. 450; Nr 157, poz. 1241) i 
art. 20 ust. l ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. Nr 80, poz. 717, zm.: Dz.U. z 2004 r. Nr 
6, poz. 41; Nr 114, poz. 1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 
113, poz. 954; Nr 130, poz. 1087; Dz.U. z 2006 r. 
Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635; Dz.U. z 2007 
r. Nr 127, poz. 880; Dz.U. z 2008 r. Nr 199, poz. 
1227; Nr 201, poz. 1237; Nr 220, poz. 1413) oraz 
w związku z uchwałą nr XVII/132/2004 Rady Gmi-
ny Siedlec z dnia 29 czerwca 2004 r. o przystąpie-
niu do sporządzenia miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego dla części wsi Grójec Mały 
uchwala się, co następuje:

ROZDZIAŁ I
PRZEDMIOT UCHWAŁY

§1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowa-
nia przestrzennego dla części wsi Grójec Mały, zwa-
ny dalej planem.

1. Granice obszaru objętego planem oznaczone są 
na załączniku graficznym nr 1 do uchwały.

2. Załącznikami do uchwały są:
1) rysunek planu w skali 1:1000 - załącznik nr l;
2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag 

do planu - załącznik nr 2;
3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji inwestycji 

z zakresu infrastruktury technicznej - załącznik nr 3.
3. Następujące elementy rysunku planu są ustale-

niami planu:
1) granica obszaru objętego planem,
2) symbole określające przeznaczenie terenów,
3) linie rozgraniczające tereny o różnych funkcjach 

lub różnych zasadach zagospodarowania,
4) nieprzekraczalne linie zabudowy,
5) obowiązujące linie zabudowy,
6) granica obszaru górniczego złoża gazu ziemne-

go,
7) granica strefy „W” obserwacji archeologicznej,
8) stanowiska archeologiczne.
4. Pozostałe elementy rysunku planu mają charak-

ter informacyjny bądź postulatywny.

§2. W planie nie określa się:
1) zasad ochrony dóbr kultury współczesnej, ze 

względu na ich brak,
2) granic i sposobów zagospodarowania terenów 

górniczych, a także narażonych na niebezpieczeń-
stwo powodzi oraz zagrożonych osuwaniem się 
mas ziemnych ze względu na brak występowania 
takich terenów,

3) sposobu i terminu tymczasowego zagospoda-
rowania, urządzania i użytkowania terenów z uwagi 
na brak takiej potrzeby.

§3. Ilekroć w uchwale jest mowa o:
1) planie - należy przez to rozumieć miejscowy 

2624

UCHWAŁA Nr XXXVII/238/10 RADY GMINY SIEDLEC

z dnia 30 marca 2010 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Grójec Mały


